
Na temelju članka 3. Statuta  Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije" broj 8/09, 12/09, 10/10, 07/11. i 6/12. – pročišćeni tekst)  i 

članka 8. Odluke o grbu i zastavi Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije" broj 6/96, 1/97, 10/01, 14/01, 3/02. i 12/09.) Župan 

Koprivničko-križevačke županije 05. veljače 2013. donio je  

 

 

R J E Š E N J E  

o odobrenju uporabe grba  Koprivničko-križevačke županije 

Tipo Marketingu d.o.o. za trgovinu i usluge iz Čakovca  

 

 

I. 

 

 Odobrava se uporaba grba Koprivničko-križevačke županije, Tipo Marketingu d.o.o. 

iz Čakovca, prema likovnom rješenju, a u svrhu uporabe grba na promidžbenim materijalima i 

to: plakatima, oglasima u tisku te televizijskim reklamama, a u povodu organizacije koncerta 

"Klape u Podravini" koji se održava 15. veljače 2013. godine u Koprivnici. 

 

II. 

 

 Grb Županije biti će otisnut na plakatima, oglasima u tisku te televizijskim reklamama  

te se u druge svrhe ne može rabiti. 

 

III. 

 

 Ovo Rješenje objaviti će se u "Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije". 

 

 

ŽUPAN  KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE  ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 017-01/13-01/2 

URBROJ: 2137/1-02/03-13-2 

Koprivnica,  05. veljače 2013.  

                                                                                                                 ŽUPAN: 

                                                                      Darko Koren, ing. graĎ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

REPUBLIKA   HRVATSKA 

 

 

  KOPRIVNIČKO - KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
 

Stručna služba 

KLASA: 017-01/13-01/2 

URBROJ: 2137/1-02/03-13-3 

Koprivnica, 05. veljače 2013. 

 

 

                                                                                           TIPO MARKETING d.o.o. 

                                                                                                       Ulica Tina Ujevića 63 

                                                                                                       40000   ČAKOVEC 

 

 

 

PREDMET: Odobrenje uporabe grba Koprivničko-križevačke županije 

- dostava Rješenja  

 

 Župan Koprivničko-križevačke županije donio je 05. veljače 2013. Rješenje o 

odobrenju uporabe grba Koprivničko-križevačke županije vašoj tvrtki, a za potrebe izrade 

promidžbenog materijala na plakatima, oglasima u tisku te televizijskim reklamama, a u 

povodu organizacije koncerta "Klape u Podravini" koji se održava 15. veljače 2013. godine u 

Koprivnici. 

 

 Ovim putem dostavljamo vam jedan primjerak Rješenja. 

 

 S poštovanjem, 

 

                                                                                           PROČELNICA-TAJNICA: 

                                                                                        Marina Horvat Pavlic,  dipl. iur. 

 

 

 

 

Prilog:     primjerak 

                Rješenja. 

             

 

 

 


